
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №226-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «16» серпня 2024 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 226-з

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13476092 1358453 Аріх Михайло Костянтинович
44211636 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

144,400

2 13512573 1358453 Артюх Олександр Анатолійович
40901279 CK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,160

3 13761349 1358453 Галішевський Олександр Олександрович
000501 OЛ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,800

4 13761534 1358453 Денисенко Максим Михайлович
005098 BK 21.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

фізична 
культура

146,240

1



5 13761152 1358453 Канаєва Тамара В`ячеславівна
255465 A 19.10.1974 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

145,600

6 13543732 1358453 Касич Михайло Васильович
42288348 AK 24.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

144,240

7 13544430 1358453 Кожушко Андрій Олександрович
12725482 KC 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

149,680

8 13552566 1358453 Котляр Максим Геннадійович
50165269 XA 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

153,200

9 13552833 1358453 Куць Іван Володимирови
ч

50207099 BA 01.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

151,440

10 13553851 1358453 Малєєв Владислав Андрійович
48659305 EH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

146,160

11 13555111 1358453 Михалик Ольга Юріївна
23901065 BC 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

150,960

12 13749712 1358453 Муравський Олександр Олександрович
19702247 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,720

13 13565833 1358453 Ністенбаум Артем Олександрович
44227243 XA 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

147,200

14 13555547 1358453 Олійников Юрій Олександрович
31577137 AH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

147,600

15 13614039 1358453 Ромась Олег Володимирови
ч

36392807 TA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

156,880

16 13565850 1358453 Рохмістров Олег Станіславович
48508714 XA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

144,640

2



17 13565885 1358453 Рубінська Анна Миколаївна
23943795 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

155,920

18 13616338 1358453 Філатов Сергій Олександрович
25368944 XA 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

155,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 226-з

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13438492 1361284 Марков Володимир Олексійович
23706277 CK 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 150,348

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 226-з

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14009943 1310485 Гонтаренко Анатолій Володимирови
ч

22466154 AP 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,137

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 226-з

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14106431 1310486 Величко Антон Леонідович
44217269 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

160,428

2 14138658 1310486 Вітко Іван Сергійович
23869690 TA 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

154,735

3 14171847 1310486 Коваль Роман Ростиславович
48042586 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

158,059

4 14141376 1310486 Семиволос Іван Вікторович
28585283 TA 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

160,605

6



7




